



Č.j.: VPŠH 2107-6/2015-EU-SM

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „smlouva“)

### Článek I. Smluvní strany

#### **Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově**

Sídlo: Zlínská 991, 769 01 Holešov  
Kontaktní adresa: Zlínská 991, 769 01 Holešov  
IČO: 64422402  
DIČ: nejsme plátcí DPH  
Bankovní spojení: Česká národní banka Brno  
Číslo účtu: 51535881/0710  
Zastoupená: Mgr. Libor Krejčí, vedoucí OSM  
Kontaktní osoba: Bc. Vlastimil Polášek  
E-mail: [polasek@spschol.cz](mailto:polasek@spschol.cz)  
Telefon: 573324314  
Fax: 573324601

(dále jen „objednatel“)

a

#### **Stav consult, s.r.o**

Sídlo: Jožky Silného 2349/4,  
Kroměříž 767 01  
  
Kontaktní adresa: Jožky Silného 2349/4,  
Kroměříž 767 01  
IČO: 25 32 10 30  
  
DIČ: CZ25 32 10 30  
Její jménem jedná: Ing. Rudolf Kolář – jednatel  
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 8313920277  
Kontaktní osoba: Ing. Rudolf Kolář  
E-mail: [info@stavconsult.cz](mailto:info@stavconsult.cz)  
Telefon: 573 301 331  
Fax: .....

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 25516

(dále jen „zhotovitel“)

## Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: „**Oprava okapového chodníku u objektu B-31, přemístění hydrantu, oprava kanalizace pro kotelnu B-35, oprava kanalizačních šachet a přívodního potrubí u objektu B-8, 24, 36**“ v areálu Zlínská 991, 769 01 Holešov v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 19.11.2015.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 19.11.2015, která byla na základě výzvy k podání nabídek, zveřejněné pod číslem jednacím VPŠH 2107-1/2015-EU-SM, vybrána jako nejvýhodnější.

## Článek III. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a nebo zhotoviteli a nebo třetím osobám vznikly.
2. Termín předání staveniště zhotoviteli je **27.11.2015** - nejpozději v den zahájení prací, termín dokončení a předání řádně zhotoveného díla je **16.12.2015**.
3. Místem předání díla je objekt: B-8, 24, 36 - oprava kanalizačních šachet a přívodního potrubí, B-31 - oprava okapového chodníku, B-35 - přemístění hydrantu, oprava kanalizace pro kotelnu, v areálu Zlínská 991, 769 01 Holešov.. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pěti (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

## Článek IV. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

#### Článek V.

##### Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši **464.926,28** - Kč bez DPH (čtyřistašedesátčtyřtisícdevětsetdvacetšestkorunčeskýchdvacetosmhaléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **562.560,80** - Kč s DPH (pětsetšedesátdvatisícpětsetšedesátkorunčeskýchosmdesáthaléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem dle zadavatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její částí.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní.

#### Článek VI.

##### Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován kontaktní osobou objednatele.
2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
3. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatel, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla, které nenavýší cenu díla a jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

#### Článek VII.

##### Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelí uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednatelí vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele dle předchozí věty.
2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelí uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednatelí vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

#### Článek VIII.

##### Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

4. Zhotovitel je povinen zpracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla, které nenavýší cenu díla a jejich zpracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

#### Článek VII.

##### Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele dle předchozí věty.
2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelům, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

#### Článek VIII.

##### Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

- a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
  - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivostí podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
  3. Za porušení povinností mlčenlivostí osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
  4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
  5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

#### Článek IX.

#### Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinností.
3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinností.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
  - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
  - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.;
  - c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ;
  - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII. a/nebo čl. VIII.;
  - e) nezpracování připomínek objednatele do díla;
  - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
  - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
  - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než deseti (10) kalendářních dní.
  10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
  11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

#### **Článek X. Záruka a sankce za její nedodržení**

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří stroje a zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Reklamacie vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do dvou (2) pracovních dnů od doručení reklamacie objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamacie zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamacie jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem Vlastimilem Poláškem, tel.: +420573324314.

#### **Článek XI. Ostatní ujednání**

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb; popř. k poslednímu zdanitelnému

plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
9. Zhotovitel je povinen provádět práce řádným způsobem v souladu s platnými závaznými právními předpisy, platnými technickými normami a dobrou technickou praxí, dodržovat pravidla a ustanovení BOZP a PO a to i ve vztahu k osobám oprávněným pobývat v objektu objednatele.

## Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 27.11.2015 do 16.12.2015.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ostatní vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všech stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.



10. Pracovníci zhotovitele dostanou od objednatele propustky pro vstup a vjezd do areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, které budou po skončení prací vráceny objednateli.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku

Příloha č. 2 – složení realizačního týmu

Příloha č. 3 – cenová nabídka ze dne 19.11.2015

V Holešově dne 27.11.2015

V Kroměříži 27.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Jiří Krejčí, vedoucí OSM

.....  
Ing. Rudolf Kolář

.....  
Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku  
Městský úřad Kroměříž  
Zlínská 999, 762 01 Kroměříž  
30

.....  
**Star cons, s.r.o.**  
767 01 Kroměříž, Jozky Sluného 2349/4  
tel. 573 301 331  
IČO 25321030, DIČ CZ25321030  
Firma je zapsána v obch. rejstříku u státního soudu  
v Brně dne 12.12.1996 oddíl C, vložka 35519

## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Brně  
oddíl C, vložka 25516

<b>Datum zápisu:</b>	13. prosince 1996
<b>Spisová značka:</b>	C 25516 vedená u Krajského soudu v Brně
<b>Obchodní firma:</b>	Stav consult, s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 76701
<b>Identifikační číslo:</b>	253 21 030
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	provádění staveb, jejich změn a odstraňování silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>jednatel:</b>	Ing. RUDOLF KOLÁŘ, dat. nar. 2. dubna 1963 Denkova 3199/20, 767 01 Kroměříž Den vzniku funkce: 13. prosince 1996
<b>Způsob jednání:</b>	Způsob zastupování : jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel.
<b>Společníci:</b>	
<b>Společník:</b>	Ing. RUDOLF KOLÁŘ, dat. nar. 2. dubna 1963 Denkova 3199/20, 767 01 Kroměříž
<b>Podíl:</b>	Vklad: 779 000,- Kč Splaceno: 779 000,- Kč Obchodní podíl: 76 %
<b>Společník:</b>	JAROSLAV MACH, dat. nar. 30. ledna 1969 Sobělice 69, 768 12 Rataje
<b>Podíl:</b>	Vklad: 246 000,- Kč Splaceno: 246 000,- Kč Obchodní podíl: 24 %
<b>Základní kapitál:</b>	1 025 000,- Kč
<b>Ostatní skutečnosti:</b>	Společnost Stav Consult, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 25516, jako společnost rozdělovaná, byla rozdělena odštěpením se založením jedné nové společnosti OKC real, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 29299225, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 72360, na niž přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti podle Projektu rozdělení odštěpením ze dne 24.8.2011 schváleného valnou hromadou rozdělované společnosti dne 12.10.2011. Společnost Stav consult, s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

**Složení realizačního týmu pro akci: „Oprava okapového chodníku u objektu B-31, přemístění hydrantu, oprava kanalizace pro kotelnu B-35, oprava kanalizačních šachet a přívodního potrubí u objektu B-8, 24, 36“**

**SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ**

<b>PŘÍJMENÍ</b>	<b>JMÉNO</b>	<b>FUNKCE</b>
KOLÁŘ	RUDOLF	JEDNATEL OBCHODNĚ-TECHNICKÝ
MACH	JAROSLAV	ŘEDITEL
KOBLIHA	DAVID	VÝROBNÍ ŘEDITEL
JANOŠTÍK	LADISLAV	STAVEBNÍ MISTR
BÁRTEK	JAROSLAV	TESAŘ
ČEŠEK	MIROSLAV	ZEDNÍK
JANÁL	LUDĚK	ZÁMEČNÍK
LECHNER	MILAN	STROJNÍK, ŘIDIČ
NAKLÁDAL	PETR	ZEDNÍK
POBOŘIL	MAREK	TESAŘ
SVOBODA	JIŘÍ	ZEDNÍK
ŠIŠÁK	FRANTIŠEK	ZEDNÍK
ZAVŘEL	MIROSLAV	ŘIDIČ, STROJNÍK JEŘÁBNÍK
ZRNÍK	OLDŘICH	ZEDNÍK

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1512**

**PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace**

**Zhotovitel: Slavconsult, s.r.o.**  
Jožky Silného 2349  
76701 Kroměříž

IČ: 25321030  
DIČ: CZ25321030

**Objednatel:**

IČ:  
DIČ:

**Vypracoval:**

Základ pro DPH	21,00 %		464 926,28
DPH	21,00 %		97 634,51

**Cena celkem za stavbu** **562 560,79**

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO01	Oprava okap chodníků	562 560,80	464 926,28	97 634,51
	Kč	562 560,80	464 926,28	97 634,51

v Kroměříži, Holešově dne 27. 11. 2011

**Slavconsult, s.r.o.**  
767 01 Kroměříž, Jožky Silného 2349/4  
tel. 573 301 331  
IČO 25321030, DIČ CZ25321030  
Firma je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu  
v Brně č. 13.12.1996 oddíl C, vložka 25318

Za zhotovitele

Za objednatele

Výcviková policejní škola a ŠP a policejní škola  
Městského úřadu v Holešově  
Zlínská 991, 769 01 Holešov  
-30-

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
<b>SO01</b>	<b>Oprava okap chodníků</b>			
1	Oprava okapových chodníků objektu B31	307 984,80	254 532,87	53 451,90
15-101.01	Přemístění hydrantu, oprava kanalizace	147 742,30	122 101,06	25 641,22
15-102-02	Napojení dešťového svodu, oprava kan.šachet	106 833,70	88 292,35	18 541,39

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost
1	Zemní práce	26 288,20	0,00	0,00	0,00
12	Odkopávky a prokopávky	1 484,90	0,00	0,00	0,00
18	Povrchové úpravy terénu	7 074,40	0,00	0,00	0,00
46	Zpevněné plochy	37 356,70	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	12 071,60	0,00	0,00	2,73
8	Trubní vedení	118 541,00	0,00	0,00	2,52
91	Doplňující práce na komunikaci	23 292,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	53 472,70	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	6 990,00	0,00	0,00
999	Poplatky za skládky	8 452,20	0,00	0,00	0,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	32 584,50	0,00	0,00	0,00
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	121 855,00	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00	1 921,50	0,00	0,01
	<b>Kč</b>	<b>442 473,21</b>	<b>8 911,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>0,00</b>	<b>10,87</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	13 541,50 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
	<b>13 541,54 Kč</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Oprava okapových chodníků objektu B31		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Oprava okap chodníků	JKSO:
Stavba: 1512	Název stavby: PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ: 254 533,00	
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 1512	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavconsult, s.r.o.	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	240 129,30	Zřízené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	6 990,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		247 119,30	Zařízení staveniště	7 413,60
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		254 532,90	Ostatní náklady celkem:	7 413,60

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí: 254 532,87 Kč
DPH		21,0% činí: 53 451,90 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>307 984,77 Kč</b>

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Oprava okapových chodníků objektu B31		

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
1 Zemní práce	339,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
12 Odkopávky a prokopávky	1 484,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
18 Povrchové úpravy terénu	7 074,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
46 Zpevněné plochy	37 356,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
5 Komunikace	11 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8 Trubní vedení	118 541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
91 Doplňující práce na komunikaci	22 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
96 Bourání konstrukcí	18 822,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
711 Izolace proti vodě	0,00	6 990,00	0,00	0,00	0,00	
999 Poplatky za skládky	8 452,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 414,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Kč</b>	<b>240 129,30</b>	<b>6 990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zlícené výrobní podmínky	0,00	247 119,30	0,00
Oborová přirážka	0,00	247 119,30	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	247 119,30	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	247 119,30	0,00
Zařízení staveniště	3,00	247 119,30	7 413,60
Provoz investora	0,00	247 119,30	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	247 119,30	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	247 119,30	0,00

**7 413,60**

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Oprava okapových chodníků objektu B31		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>						
1	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	5,66	136,00	769,34
2	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	5,66	28,70	162,35
3	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	5,66	82,80	468,39
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,66	15,00	84,85
						<b>1 484,94</b>
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						
5	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	120,22	15,10	1 815,27
6	181 10-1143.R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehm. hor. 4 do 60 m	m3	12,47	43,30	539,73
7	185 80-3111.R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	120,22	3,35	402,72
8	18-01	Poplatek za zeminu	m3	12,47	300,00	3 739,50
9	005-72450	Směs travní sadové l.- mímá zátěž PROFI 2x selba	kg	5,41	106,70	577,21
						<b>7 074,44</b>
<b>46 Zpevněné plochy</b>						
10	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	1,89	937,00	1 774,68
11	564 80-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm ŠD fr. 4-8 mm	m2	37,98	40,20	1 526,60
12	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ŠD frakce 11-22 mm	m2	45,57	137,50	6 285,88
13	567 21-1210.R00	Podklad z prostého betonu tloušťky 10 cm beton C20/25 FX3	m2	18,85	281,00	5 296,85
						<b>14 864,00</b>
<b>5 Komunikace</b>						
14	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem II.do10 cm	m2	9,70	550,00	5 333,63
						<b>5 333,63</b>
<b>46 Zpevněné plochy</b>						
15	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	37,98	131,50	4 993,71
						<b>4 993,71</b>
<b>5 Komunikace</b>						
16	596 84-1111.R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z betonu	m2	18,85	311,00	5 862,35
						<b>5 862,35</b>
<b>46 Zpevněné plochy</b>						
17	592-45601	Dlaždice betonové HBB 50x50x5 cm šedá	m2	62,51	279,95	17 498,97
						<b>17 498,97</b>
<b>8 Trubní vedení</b>						
18	R-8.01	Zařízení ZTI - oprava venkovní dešťové kanalizace a lapačů nečistot dešť.svodů	kpl	1,00	118 541,00	118 541,00
						<b>118 541,00</b>
<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
19	917 85-2111.R00	Osazení stojal. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	64,65	197,50	12 768,38
20	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	70,00	138,28	9 679,60
						<b>22 447,98</b>
<b>1 Zemní práce</b>						
21	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	9,70	35,00	339,41



Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Oprava okapových chodníků objektu B31		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>339,41</b>
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
22	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojalých	m	64,65	54,10	3 497,57
23	130 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	1,89	4 490,00	8 504,06
24	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	64,65	105,50	6 820,58
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>18 822,20</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
25	711 48-2020.RZ1	Izolační systém nopolou folii, svíse včetně dodáky fólie, ukonč. lišty výška nopolu 10 mm	m2	27,95	241,00	6 736,87
26	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	67,51	3,75	253,16
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>6 990,02</b>
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				
27	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	14,11	400,00	5 643,68
28	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt živé kryty	t	1,76	1 600,00	2 808,48
<b>999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>8 452,16</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
29	979 01-3112.R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	15,86	292,50	4 640,37
30	979 08-2312.R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 500 m	t	15,86	88,20	1 399,25
31	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	15,86	320,50	5 084,57
32	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	63,46	25,60	1 624,52
33	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	15,86	105,00	1 665,77
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>14 414,48</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: 15-101.01 Přemístění hydrantu, oprava kanalizace		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Oprava okap chodníků	JKSO:
Stavba: 1512	Název stavby: PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	122 101,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 1512	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavconsult, s.r.o.	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	116 623,20	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	1 921,50	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		118 544,70	Zařízení staveniště	3 556,30
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		122 101,10	Ostatní náklady celkem:	3 556,30

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	122 101,06 Kč
DPH	21,0% činí:	25 641,22 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>147 742,28 Kč</b>

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap, chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-101.01	Přemístění hydrantu, oprava kanalizace		

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 664,20	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	633,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	73 067,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplňující práce na komunikaci	844,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	16 995,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	1 921,50	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>116 623,20</b>	<b>1 921,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	118 544,70	0,00
Oborová přirážka	0,00	118 544,70	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	118 544,70	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	118 544,70	0,00
Zařízení staveniště	3,00	118 544,70	3 556,30
Provoz investora	0,00	118 544,70	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	118 544,70	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	118 544,70	0,00
			<b>3 556,30</b>

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-101.01	Přemístění hydrantu, oprava kanalizace		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homíně tř. 3 odkop zeminy pro hydrant a kanalizaci	m3	5,02	2 898,37	14 549,82
2	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhuňněním zásyp jam bez prohození sypaninou	m3	4,22	283,50	1 196,37
3	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,22	351,50	1 483,33
4	451 57-6111.R00	Podkladní vrstva ze štěrkopisku do 20 cm podklad pod potrubí	m2	0,92	472,50	434,70
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>17 664,22</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
5	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopisku po zhuňnění tloušťky 15 cm	m2	6,00	105,50	633,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>633,00</b>
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
6	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	9,00	145,00	1 305,00
7	721 17-0966.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 140	kus	5,00	750,00	3 750,00
8	721 17-8136.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm	m	12,00	761,00	9 132,00
9	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	3,00	565,00	1 695,00
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>15 882,00</b>
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
10	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm	m	3,50	549,00	1 921,50
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 921,50</b>
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
11	721 24-2110.R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub D+M vč. doplňků	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
12	722 24-9205.	Montáž nového zemního hydrantu do vozovky vč.napojení na stávající potrubí PE	kpl	1,00	4 980,00	4 980,00
13	722 25-4205.	Demontáž stávajícího hydrantu, vypuštění vodovodu	kpl	1,00	4 975,00	4 975,00
14	422 73-5851.	Hydrant PODZEMNÍ DOU K240, DN 80, Rd1,25m vč. pomocného ventilu	kus	1,00	21 450,00	21 450,00
15	89-01.R	Spojovací materiál pro napojení zemního hydrantu na vodovodní řád	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
16	89-02.R	Provedení podkladní betonáže s výztuží šachty	kpl	2,00	3 750,00	7 500,00
17	89-03.R	Zpětné osazení a ukotvení litinového rámu+poklopu	kpl	2,00	3 740,00	7 480,00
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>57 185,00</b>
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
18	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00	105,50	844,00
<b>91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>844,00</b>
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
19	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,50	2 450,00	3 675,00
20	965 04-3421.R00	Bourání podkladů bet., polěr tl. 15 cm, pl.1 m2	m3	4,20	2 550,00	10 710,00
21	96-01.R	Bourání asfaltových povrchů tl. do 15 cm	HZS	9,00	290,00	2 610,00
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 995,00</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
22	96-01.R	Doprava materiálu, přesuny hmot odvoz přebytečné zeminy	kpl	1,00	7 420,00	7 420,00

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-101.01	Přemístění hydrantu, oprava kanalizace		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
D96		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>7 420,00</b>

Položkový rozpočet			
Rozpočet: 15-102-02 Napojení dešťového svodu, oprava kan. šachet			Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Oprava okap chodníků		JKSO:
Stavba: 1512	Název stavby: PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace		SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:		88 292,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 1512		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavconsult, s.r.o.		

Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	85 720,70	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		85 720,70	Zařízení staveniště	2 571,60
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		88 292,30	Ostatní náklady celkem:	2 571,60

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	88 292,35 Kč
DPH	21,0% činí:	18 541,39 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>106 833,74 Kč</b>

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-102-02	Napojení dešťového svodu, oprava kan. šachet		

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-102-02	Napojení dešťového svodu, oprava kan. šachet		

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 284,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	242,70	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	48 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	17 655,50	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Kč</b>	<b>85 720,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zližené výrobní podmínky	0,00	85 720,70	0,00
Oborová přirážka	0,00	85 720,70	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	85 720,70	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	85 720,70	0,00
Zařízení staveniště	3,00	85 720,70	2 571,60
Provoz investora	0,00	85 720,70	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	85 720,70	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	85 720,70	0,00
			<b>2 571,60</b>

Stavba: 1512	PŠ Holešov - oprava okap. chodníků, kanalizace	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: SO01	Oprava okap chodníků	Datum tisku:	
Rozpočet: 15-102-02	Napojení dešťového svodu, oprava kan. šachet		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1 Zemní práce</b>						
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	6,40	849,00	5 433,60
2	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním zásyp jam bez prohození sypaninou	m3	6,20	283,50	1 757,70
3	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,25	351,50	790,88
4	451 57-6111.R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm podklad pod potrubí	m2	0,64	472,50	302,40
						<b>8 284,58</b>
<b>5 Komunikace</b>						
5	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,30	105,50	242,65
						<b>242,65</b>
<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						
6	360 31-1151.R00	Opravy stěn šachet, vyspravení, zazdíčky	m3	2,70	4 740,00	12 798,00
7	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí kanalizačního DN 200	m	25,00	145,00	3 625,00
8	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	25,00	549,00	13 725,00
9	721 24-2110.R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL600 DN 100, kloub D+M vč. doplňků	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
10	89-02.R	Beton vstupů kanalizace do šachet a vpustí obeh. prostupu potrubí	kpl	4,00	2 650,00	10 600,00
11	89-04.R	Montáž bet. skruže do šachty u kotelny vč. výztuže a M+dmťž bednění	kpl	1,00	6 240,00	6 240,00
						<b>48 788,00</b>
<b>96 Bourání konstrukcí</b>						
12	962 03-2241.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC bourání částí poškozeného zdiva šachet	m3	2,70	665,00	1 795,50
13	965 04-3421.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 1 m2	m3	3,60	2 550,00	9 180,00
14	968 07-2345.	Vybourání litinových rámu kan.šachet dmtž lilin poklopů vč. rámu, dmtž kan vpustí	kus	4,00	1 670,00	6 680,00
						<b>17 655,50</b>
<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
15	96-01.R	Doprava materiálu, přesuny hmot odvoz přebytečné zeminy	kpl	1,00	10 750,00	10 750,00
						<b>10 750,00</b>